
 
 

 

 
  

Prot. n.______   dd. ________________ 
Anno 2024    tit. III cl. 5 fasc. 1 
All../ 

 
 

   Università degli Studi di Trieste  

Ospedale di Cattinara 

Strada di Fiume, 447 

34149 Trieste 

dsm.units.it  

 Prof. Nicolò de Manzini  
Tel. +39 040 3994874 

direttore.dsm@units.it 

dsm@pec.units.it 

 

  

 
Oggetto: Nomina commissioni giudicatrici delle domande relative a: 
 
Bando di vacanza dell’attività didattica curricolare per l’anno accademico 2023/2024 - Prot. n. 
1184 del 12/04/2024 
 
 

IL DIRETTORE  
 
 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 5 marzo 2024; 
 
 
Visto il bando di vacanza per l’attività didattica curricolare Prot. n. 1184 del 12/04/2024 relativo a: 
 
 

Master di II livello 
 

 Chirurgia andrologica e disforia di genere 

 Chirurgia oncoplastica della mammella 

 Ecografia urologica andrologica e nefrologica 
  

 
D E C R E T A 

 
Art. 1 – La Commissione giudicatrice delle domande relative al Master in Chirurgia andrologica e 
disforia di genere è così composta: 
 

- Prof. Giovanni Liguori 
- Prof. Giovanni Papa 
- Dott. Michele Rizzo 

 
Art. 2 – La Commissione giudicatrice delle domande relative al Master in Chirurgia oncoplastica della 
mammella è così composta: 
 

- Prof.ssa Marina Bortul 
- Prof. Giovanni Papa 
- Dott.ssa Nadia Renzi 



 
 

 

 
  

Prot. n.______   dd. ________________ 
Anno 2024    tit. III cl. 5 fasc. 1 
All../ 

 
 

   Università degli Studi di Trieste  

Ospedale di Cattinara 

Strada di Fiume, 447 

34149 Trieste 

dsm.units.it  

 Prof. Nicolò de Manzini  
Tel. +39 040 3994874 

direttore.dsm@units.it 

dsm@pec.units.it 

 

  
 

Art. 3 – La Commissione giudicatrice delle domande relative al Master in Ecografia urologica 
andrologica e nefrologica è così composta: 
 

- Prof.ssa Michele Bertolotto 
- Prof. Giovanni Liguori 
- Dott. Stefano Bucci 

 
 

 
Trieste, data del protocollo                  
 
 
 

IL DIRETTORE  
                        (Prof. Nicolò de Manzini) 
               
 
 


		2024-05-13T09:15:53+0000
	Nicolo' De Manzini




